
Az Asbóth Sándor Középiskola valamint a Szt. Miklós-forrás, a Szt. Mihály-dombi 
Keszthely városi Sportiroda immár 21. kápolna érintésével ide is tért vissza. A 25 
alkalommal rendezte meg, a „LEPKE” km-en a szintemelkedés 510 m, a szintidõ: 
teljesítménytúrát a Keszthelyi-hegység 6 óra, 40 km-en a szintemelkedés 1260 m, a 
területén. Mint eddig minden évben, szintidõ 10 óra volt.
március harmadik szombatján indultak hol Azok a résztvevõk, akik a kiírásnak meg-
tavaszias, hol pedig kissé télies idõjárási felelõen végigjárták a túra útvonalát, 
viszonyok között a túrázók. emléklapot és kitûzõjelvényt kaptak. A 
Az útvonal ezúttal is a vonyarcvashegyi több mint 400 résztvevõ között iskolánk 
vasútállomáson kezdõdött, s többek között diákjai is ott voltak Stubán Árpád és 
a Berzsenyi-kilátó, a Büdöskúti-pihenõ, a Gelencsér Zoltán tanár úr vezetésével.

Idén iskolánkban is sokan „meg-

emlékeztek” április elsején a 

bolondok napjáról.  Ez sok 

országban elterjedt szokás, eredete 

mégsem tisztázott.

Lehetséges, hogy a bolondos 

áprilisi idõjárásról jutott valakinek 

az eszébe. Egyesek szerint kelta 

népszokás volt, hogy április 

kezdetén vidám, bohókás tavaszi 

ünnepeket ültek. Más magyarázat 

szerint IX. Károly francia király 

azon rendeletének maradványa, 

amelyben az újesztendõ elsõ napját 

április 1-jérõl január 1-jére tétette. 

Az akkor szokásban lévõ újévi 

ajándékozás megmaradt, de a 

rendelet után április elsején már 

csak bolondos ajándékot adtak 

egymásnak az emberek.

Mindkét magyarázat elképzelhetõ, 

de itt nálunk csak egymás és taná-

raink ugratásáról szól ez a nap. 

Nyilván egyik félnek sem kellemet-

len, hiszen akkor már nem élne ez a 

számunkra fontos hagyomány.

Dóra
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Kupagyõztes kézilabdásaink
A túra során jól esett

a pihenés
Osztályterem Uetzében
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Németországba, partneriskolai 
kapcsolat kiépítésére utazott 
néhány tanárunk

3. oldal

Az idei év néhány kiemelkedõ 
versenyeredményérõl 
számolunk be

3. oldal

Az április 27-30 közötti Eötvös-hét 
várható programjai pontos 
beosztással

4. oldal

Engem például, nagyon idegesít, 
ha anya nyolckor ébreszt fel, 
mert jöttek locsolni.

5. oldal

Kevés idõ az amit itt töltöttem, 
még csak ismerkedem a 
helyszínekkel.

6. oldal

A könyv arról szól, hogy vajon mit 
gondolnak az állatok rólunk? Vajon 
mit mondanának nekünk, ha emberi 
nyelven megszólalhatnának? A 
papagáj dühöng, a nyúl haragszik, a 
kutya tanít, a póniló szomorú, a 
macska kicsúfol, a vízisikló ijeszt-
get, a görög teknõs röhög, a galamb 
dicsekszik, a tücsök felháborodik, a 
kanári kioktat, és minden állatunk 
panaszkodik, kér, könyörög. 
Az otthon tartható (és nem tart-
ható!) állatok monológját 100.000 
példányban mintegy félmillió gye-
rek és felnõtt olvasta már.
Most is, hogy írom ezt a pár sort 
nektek, eszembe jut a történet, 
mosolyognom kell és vidámsággal 
tölt el. Kívánom nektek, ha elolvas-

A tavalyi évben olvastam egy sátok ezeket a sorokat, ugyanígy 
könyvet, ami nagyon megfogott. A érezzetek!  
szerzõ és a könyv címe: Nógrádi 
Gábor: Segítség, ember! Várnai Viola

Segítség, ember!
Nógrádi Gábor:

TOP 10 a'la Máté
I. SlipKnoT: Pulse of the maggots

II. Tenacious D: Beelzeboss

III. Depressio: A mi forradalmunk

IV. Kárpátia: Akkor megyek

V. Nickelback: Rockstar

VI. SlipKnoT: Sulfur

VII. Sum41: Still waiting

VIII. Nickelback: Flat ofthe floor

IX. Depressio: Nem akarok elszakadni

X. Rob Zombie:
              Feel So Numb
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Németországba, partner- városnézésen voltunk. 
iskolai kapcsolat kiépíté- -Mi volt az utazás célja? 
sére utazott néhány taná- -Balatongyörök testvértele-
runk (természetesen elsõ- pülése Uetze. Az egyik gyö-
sorban nyelvi szakosok) röki önkormányzati képviselõ 
az elmúlt hónapban négy kezdeményezésére találkoz-
napra. Közülük Radóné tunk az ottani iskola tanáraival. 
Karácsony Enikõ tanár Ez után szeretnénk olyan kap-
nénit kérdeztem a tapasz- csolatot kialakítani, hogy 
talatairól. cserediák-program keretein 

-Kik voltak azok a pe- belül a diákok is megismerhes-
dagógusok, akik elutazhat- sék egymást. A helyiek utaz-
tak? hassanak Uetzébe, és az ottani 
-Rajtam kívül Stubán Árpád diákok is a mi településünkre. 
tanár úr, Ertsey Csabáné és -Hogyan lehet hasznosítani 
Bujtorné Nagy Judit tanárnõk. az ott tapasztaltakat? 
-Hol jártak? -Szeretnénk egy közös pro-
-Németországon belül Uet- jekten dolgozni, illetve le-
zében, egy kis városban száll- velezni vagy e-mail kapcso-
tunk meg. Megnéztünk egy latot tartani. Az angolos 4-5. 
iskolacentrumot. A szomszé- osztályosok írtak leveleket, 
dos településen, Dollbergben amelyekre már válaszoltak is 
is megnéztünk egy általános az ottaniak. Nagyon lelkesek 
iskolát. Ezeken kívül a közeli mindkét iskola tanulói. Ez a 
nagyvárosban, Braunsweigben levelezés jó ötlet, hisz így tud-

ják gyakorolni az angol és né-
met nyelvet mindkét részrõl.
-Miben más az ottani isko-
larendszer? 
-Ott nem nyolc osztályból áll 
az általános iskola, s náluk kb. 
1600 diák tanul. Reméljük, a 
megszerzett tapasztalatokat 
hasznosítani tudjuk, és nem 
szakad meg ez a kapcsolat!

Renáta

A Bendegúz Nyelvész megyei verseny gyõztese, 
Csizy Gergõ 1. osztályos tanuló bejutott a szegedi 
országos versenyre. Felkészítõje Pálné Bozzai Ibolya 
tanító néni.

Marton Dániel V., Vid Viktor VIII. helyezést ért el a 
megyei versenyen, ahova bejutott még Tóth Benigna, 
Pikó Zsolt, Bujtor Botond, Gujgiczer Dániel, Németh 
Loretta  is.

Megyei népdaléneklési versenyen a Vid Viktor, Dóczi 
Martin, Pál Dániel, Pikó Zsolt, Tóth Márton alkotta 
éneklõ csoport arany minõsítést szerzett. Felkészítõjük: 
Bujtorné Nagy Judit tanárnõ

Mátrai Dóra 8. 
osztályos ta-
nuló az orszá-
gos történelem 
tantárgyi ver-
seny megyei 
fordulójában I. 
helyezést ért el, 
s az országos 
döntõbe jutott.
A megyei ké-
mia versenyen 
pedig a meg-
o s z t o t t  6 - 7 .  
helyet szerezte 
meg.

Pikó Zsolt 7. osztályos tanuló a “Nyelvünkben élünk” 
anyanyelvi kommunikációs verseny megyei forduló-
jára jutott.

Megyei fizika versenyen vehetett részt a 7. osztályos 
Bánki Noémi, Mátrai Réka és a nyolcadikos Dóczi 
Martin.

Kiváló nyelvész

Alsós tanterem

Újabb partneriskola? Versenyeredmények
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Zalaszentgróton három megyei döntõs csapat részvételével 
rendeztek kézilabda kupát. Az edericsi tagiskola lányaival 
kiegészülve csapatunk az elsõ helyen végzett, Võfély Noémi a 
legtechnikásabb játékosnak,Holczbauer Zsófia pedig a leg-
több gólt lövõnek járó elismerést szerezte meg.

Kézilabda kupaKézilabda kupa

Az Eötvös-hét programja

ápr. 27. (hétfõ):
  8:00 Megnyitó
10:00 Táncverseny
11:00 KRESZ ügyességi verseny
14:00 Alsó tagozatosok matematika versenye

ápr. 28. (kedd):
  8:00 Müller Róbert történész elõadása
10:00 Játékos sportvetélkedõ 1-4. évfolyam
10:00 Szójátékos anyanyelvünk Dr. Balázs 

Géza nyelvészprofesszor elõadása
12:00 A Kórustalálkozó résztvevõinek próbája
14:00 Kórustalálkozó

ápr. 29. (szerda):
10:00 Mesenap 1-4. évfolyam
10:30 Angol nyelvû drámafesztivál
10:00 Kerékpártúra 6. osztály
10:00 Üvegcsiszoló bemutatója 7-8. osztály
15:00 Tanár-Diák, Megyünk-Maradunk 

mérkõzések
17:00 Karaokee
19:00 Csillagászati e.a. Távcsövezés

ápr. 30. (csütörtök):
11:00 Környezetismereti vetélkedõ 1-4. évf.
11:00 Felsõ tagozatosok vetélkedõje
14:30 Modell-bemutató
16:30 Hétrét együttes koncertje
17:30 Záróünnepség

A tájékoztatás lapzártakor volt érvényben, apróbb 
változtatások várhatók!

Nem  tud om,  pén tek en kellett terveznünk a saját 
feltûnt-e, hogy hiányoz- újságunkat.
tunk az iskolából, de nem De volt olyan feladat is, 
buliztunk vagy másként ahol két újságból kellett 
szórakoztunk, hanem ke- egy kosztümöt készíteni. A 
mény munkát végeztünk mi csapatunk  Napóleon 
Zalaegerszegen. Na, de ruháját készítette el, ami 
nem csak azért irigyel- egyszerû, de mégis gon-
hettek minket, mert ne- dolkodtató volt.
künk nem kellett töri és Emellett írnunk kellett tu-
kémia t émazárót  írni , dósításokat, híreket, ripor-
hanem azért is, mert egy tokat és egyéb, a médiával 
kellemes délelõttöt tölthet- kapcsolatos dolgokat. Vé-
tünk el a LADIK program gül is az egész egy játékos 
keretében (Lapot a diákok- vetélkedõ volt , melyen 
nak médiaverseny). mindössze egy pont lema-
Ez nem csupán egy radással másodikak let-
verseny volt, itt mindenki tünk a Zrínyi Gimnázium 
nyert eleve azzal, hogy az csapata mögött.
öt csapatból álló megyei Remélem, és egyben aján-
döntõbe jutott. Sok érde- lom, hogy jövõre ti is pá-
kes feladattal találkoztunk lyázzatok erre az életre 
a vetélkedõ folyamán. szóló élményre!
Számomra a legizgalma-
sabb az volt, hogy meg a csapat nevében: Dedi

Kedves Diáktársaink!

Képeink a jó hangulatot kívánják érzékeltetni

1. A csapat LADIK-os pólóban
2. Sinkovics Eta újságírónõ vezette 
    le a vetélkedõt.
3. Napóleon, azaz Dedi

1.1.

2.2.

3.3.
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Vélemények a húsvétról

egy lány           egy fiú

-Hogy hívják kombi úr feleségét?
-Kombiné
-És a családját?
-…
Keresd meg az ábrán a felsorolt szavakat, amelyek nyolc 
irányban- balról jobbra, jobbról balra, felülrõl lefelé, 
alulról felfelé és átlósan oda-vissza rejtõznek, és húzd át a 
betûiket! A megmaradt betûket balról jobbra olvasva 
megkapod a vicc poénját.
AKKORA, HALÉTEL, AKROBATA, KACÉR, ALAPOS, 
KALÓZ, ALKAT, KARSZALAG, ÁRNYALAT, 
KASZÁRNYA, ÁTALL, KEFIR, ÁZTATÓ, KIFARAG, 
BILÉTA, KUTACS, CSATA, LAPOCKA, CSAVAR, 
LÁTVÁNYPÉKSÉG, ELEMLÁMPA, MATRAC, 
ÉRTÉK, MÁSZKÁL, FALATOZIK, MESÉL, FALKA, 
PAKOL, FEHÉRARANY, POLÉMIA, FELKELT, 
SZAKÉ, FESZTIVÁL, SZÖRP, FÉLKÉSZ, TARTÓS, 
F O R G Ó ,  T Á B L A ,  F U R C S A ,  VA D K A C S A ,  
FUTÓNÖVÉNY

úsvét hétfõjén már 
régen is az volt a Hszokás, hogy a fiúk 

elmennek a lányokhoz locsol-
ni. Csakhogy az évek során sok 
minden megváltozott. Jutalom-

kell hallgatnunk. Idézem: „én ként nem piros vagy hímes 
ennyit kaptam”, „én meg tojásokat kapnak, hanem csokit 
annyit” vagy „én még annál is vagy pénzt. Már csak kevesen 
többet”.gondolnak a régi szép szokásra, 
Hiszen nekünk, lányoknak is csak versenyeznek, hogy töb-
jól jönne egy kis pénz, ha a bet keressenek, mint bárki más.
zsebpénz éppen fogytán van és Engem például, nagyon ide-
szüleinktõl már többet nem gesít, ha anya nyolckor ébreszt 
lehet kikönyörögni. Mi miért fel, mert jöttek locsolni. Utálok 
ne mehetnénk el locsolni? Az ilyen korán felkelni, méghozzá 
évek során legalább egy verset szünetben, amikor itt az esély 
meg tudtunk tanulni, parfüm arra, hogy kipihenhessem az 
meg van elég. Azonkívül, hogy iskola fáradságait. „Még át sem 
lányok vagyunk semmi aka-öltöztem” vagy „Még 

dálya nem lenne. Különben meg sem fésülköd-
is nekünk sokkal több tem” ezek a gon-

szükségünk van a pénzre, dolatok röpköd-
mint nekik!nek a fejemben. 
Igazán kíváncsi lennék, Amikor  meg 
hogy mit szólnának végre elkészü-
ahhoz, ha húsvét hét-lök, akkor meg-
fõjén, nem õk, hanem hallgatok egy 
mi öntenénk le a fiúkat r e m é l h e t õ l e g  

szódával.r ö v i d  v e r s e t ,  
hagyom, hogy le-

Tabeaöntsenek parfümmel vagy 
lefröcsköljenek szódával. 

(Lengyelországban szokás, (Szerintem a szódásüveg a 
hogy húsvét hétfõ délutánján mókásabb variáció.)
visszalocsolnak a lányok. - a -Aztán a másik meg az, hogy 
szerk.)ezeket iskolában mind végig 

hogy megteljen a pénz-
tárcám, hanem azért, hogy 
minél több tojást kapjak. 
Mivel  nekem mesé l te  
édesanyám, hogy mikor õ 
gyermek volt, locsoláskor az 

keresztény egyház a fiú kapta a legtöbb tojást, 
szertartásaiban a aki a legszebb, leghosszabb Ahosszú ünnepi idõ- verset mondta el értük. 

szak átfogja a kora tavasz és Nekem az nagy öröm, hogy 
a nyár elejei hónapokat. Az locsolás után kitehetem az 
elõkészületi idõ a nagyböjt, é t te rmünkbe azokat  a  
amely Jézus negyvennapos tojásokat, amiket szereztem.
sivatagi böjtjének emlékére, Persze én is tapasztalom, 
önmegtartóztatására tanít. hogy húsvét után, mikor újra 
Ezt kisebb-nagyobb ün- elkezdõdik az iskola, sokan 
nepek követik s a húsvéti azzal dicsekszenek, hogy 
ünnepkör  a  pün- mennyi pénzt gyûj-
kösddel zárul. töttek öszsze, és mit 
De nekünk, gyer- vettek rajta. Ezt 
mekeknek a hús- n a g y o n  r o s s z  
vétról más is az hallani. Ilyenkor 
eszünkbe jut. A legszívesebben 
húsvéti tojás, a visszatekerném 
nyuszi és a lo- az idõ szalagját és 
csolkodás. Man- megmutatnám ne-
apság az a prob- kik, hogy milyen 
léma merült fel, hogy volt régen a húsvét. 
a húsvét elvesztette szépsé- Ezek után talán megértenék, 
gét, és a fiúk is csak a pénzért hogy mirõl is szól valójában 
járnak locsolni. De ez nem ez a népszokás!
igaz! Lehet, hogy vannak Lányok, ti pedig ne pénzt, 
fiúk, akikre ez igaz, de azért hanem to j á s t  ad j a tok  
nem kell mindenkit egy nekünk! Szebbnél szebb 
kalap alá venni. Példaként hímes tojásokat!
magamat merem felhozni. 
Én nem azért járok locsolni, Dedi

K S O B K I F A R A G M Á Ó

B Z I É I K E F I R V T L G

Y Ö T F N L H M É K A C É R

N R G H A L É T E L D S S O

É P A K O L R T L E K L E F

V K L S O P A L A É A É M E

Ö S A P Á A R T P K C Á S S

N C Z S S L A Y O A S F S Z

Ó A S C Z B N K C Z A A Ó T

T T R A O Á Y T K S I L T I

U U A R V T R Á A O A K R V

F K K T C A L N I K R A A Á

Ó A Á A Z Á R N Y A L A T L

E L E M L Á M P A A T A S C
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Mint tudjuk, lehetett pályázni a 
,,Csodálatos vízi világ” címû iro-
dalmi és rajzpályázatra, melyet 
minden évben a Nõk a Balatonért 
Egyesület, a Szent Mihály-hegy 
Védõ és Vendégváró Egyesület és a 
Forrásvíz Természetbarát Egye-
sület ír ki.

A bizonytalan idõjárás miatt az 
eredményhirdetésre ezúttal nem a 
Szent Mihály-dombon, hanem az 
iskola aulájában került sor már-
cius 21-én, szombaton. A köszön-
tõt Dr. Szanyi Margit (a Szent 
Mihály-dombi Egyesület elnöke) 
mondta, majd megkérte segítõjét, 
Hideg Miklósné Gizi nénit, „han-
golja rá” a jelen lévõket az ün-
nepre. Õ Smetana: Moldva címû 
mûvének meghallgattatásával tet-
te ezt meg. Ezután elkezdõdött a 
várva várt díjkiosztás. 

Az én véleményem az, hogy 
csodálatos munkák születtek. Re-
mélem, a következõ pályázaton is 
legalább ilyen eredménnyel szere-
pelnek iskolánk diákjai!

Levente

Rajz:
Alsó tagozat:
3. helyezett: Giber Zsófia 4. o. 
(felk. Szabóné Kiss Krisztina), 
Különdíj: Angyal Bálint 3.o., 
Balassa Bianka 3. o., Hamri 
Sarah 2. o. (felkészítõjük: 
Kósáné Szakony Ágnes)
Felsõ tagozat:
2. helyezett: Bujtor Blanka 5. o. 
(felk. Kósáné Szakony Ágnes)

Prózaírás:
1. helyezett: Holczbauer Zsófia 
8. o., 4. helyezett: Trzebin Tabea 
7. o., 6. helyezett: Grafl Dávid-
Nagy Dominik 5. o. (felk. Kósa 
Tamás). Különdíj: Farkas Eszter 
8. o. (felk. Szabóné Kiss 
Krisztina), Hauer Renáta 7. o. 
(felk. Kósa Tamás).

2006-ban intézményünknek tagis-
kolája lett a balatonedericsi iskola, 
ezért gazdasági vezetõre volt szükség. 
Aki eddig betöltötte ezt az állást, most 
egy rövid idõre elmegy, ezért új gazda-
sági vezetõ jött. Õ Dóczi Zoltánné, 
Kati néni.

-Mi a véleménye az iskolánkról, az it-
teni diákokról?

-Kevés idõ az, amit itt töltöttem, még csak 
ismerkedem a helyszínekkel. Nem sok 
gyerekkel ismerkedtem meg, de a többiek is 
mindig köszönnek. A második osztály az, 
akikkel osztálykeretben is találkoztam. 
Mikor beléptem az osztályba, mindenki 
szépen köszönt, és nagyon tetszett a terem 
díszítése is.

-Hol dolgozott ezelõtt?
-31 évig a Megyei Mûvelõdési Ifjúsági 

Központ Pedagógiai Intézetében, Zala-
egerszegen. Miután ez megszûnt, Becs-
völgyében, egy kisebb iskolában volt ál-
lásom, ahová fõleg sajátos nevelést igénylõ 
gyerekek járnak. Itt négy hónapig dolgoz-
tam.

-Hogyan talált rá erre az állásra?
-Sokáig kerestem, de végül a közig por-

tálon találtam rá. Megpályáztam és sikerült. 
Így Zalaegerszegrõl átköltöztünk Balaton-
györökre, ahol már volt egy családi házunk, 
ezért nem esett nehezünkre a változás.

Mindnyájunk nevében jó munkát kívá-
nunk!

Mátrai Réka

Mindig
mosolygósan

A Víz világnapja

Eredményeink
Bujtor Blanka a képe mellett

A megyébõl hatvan csapat vett részt a LADIK (Lapot a Diákoknak) 
általános iskolai médiapályázaton. Közülük ötöt hívtak meg a megyei 
döntõre április 3-án, pénteken, a Kamarák Házába Zalaegerszegre. 
Iskolánkból a Dóczi Martin, Zsinkó Zsolt, Tóth Benigna, Mátrai 
Réka, Figder Dezsõ alkotta, zömében diákújságírókból álló csapat 
nagy küzdelemben 306:307 arányban mindössze egy ponttal maradt 
le az országos döntõbe jutástól. A megmérettetésen a kreatív feladatok 
mellett tudósítást, riportot, hírt kellett szerkeszteni, lapszemlét vé-
gezni, cikkajánlót írni. 
Csapatunk jutalma egy-egy LADIK-os sapka, hátizsák, tollak és 
egyéb apróbb ajándékok mellett fejenként 5000 Ft-os könyvutalvány 
is volt.

Tapasztalt szakemberként érkezett
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-Mi a legbrutálisabb -És ha valaki rektálisan az anyja kapja a pofont. A -Hol van az az õrült, 
udvarlás? vérzik? gyerek elkezd röhögni, akitõl fél éve tengeri-
-Ha egy kamionos ráhajt -...lányom, nincs több mire az apja: -Ne röhögj malacot vettem???
egy nõre. Dr. House! fiam, anyád is szürcsölt!

A diák bemegy vizsgázni Kiskacsa úszik a tavon 
irodalomból, a tanár és sír. Odamegy hozzá a 
megszólal: krokodil és megkérdi:
-Húzzon egy tételt. -Miért sírsz kiskacsa?
A diák húz, majd -Mert nem tudom, ki 

Székely család ebédel, és -Miért a mínusz öt a felolvassa: vagyok és mi vagyok...
a gyerek nagyon szürcsöl. legjobb gyógyszer?-Radnóti Miklós. -Ó, hát ez egyszerû: 
-Ne szürcsölj, fiam! -szól -???-Rendben, akkor mondjon sárga csõr, sárga tollak, 
az öreg székely, de a -Mert az egybõl hat!el egy Radnóti Miklós úszóhártya - kacsa vagy!
gyerek tovább szürcsöl.verset! -Szupi! Kacsa vagyok! - 
-Utoljára mondom, ne -„Radnóti Miklós: Nem örül a kiskacsa. És te mi 
szürcsölj, mert pofon Beront egy ember a tudhatom...” vagy?
váglak! - de a gyerek csak kisállat-kereskedésbe, -Nem tudja?! Egyes! -Találd ki! - mondja a 
szürcsöl. maga mögött vonszolva krokodil.
Az öreg székelyt elkapja a egy 2 mázsás -Anya, ha valaki -Hmm, hosszú farok, 
méreg, és lekever egy jegesmedvét.tüszszent, azt mondják: rövid lábak, nagy száj, 
hatalmasat a gyereknek, -Miben segíthetek, uram? Egészségedre? bõrdzseki ... olasz vagy!?
de az elkapja a fejét, és -kérdezi a pénztáros.-Igen.

Hogy hívják a balszerencsét okozó ravasz-
dit? 

A vicc poénját megtalálod a rejtvény kijelölt 
soraiban!
Kétbetûsek: dõ, õk, so, sü, ti
Négybetûsek: arad, ásít, atka, takk
Ötbetûs: sütit
Hatbetûsek: iratot, odaadó
Hétbetûsek: kitolás, takarít



2009. április

Varázslatos kép

Keressétek meg a másik ütõt, 
hogy elkezdhessétek a játékot!

Húsvétkor néhány 
locsolóverset gyûjtöttek 
a lányok, amit ezúttal 
közkinccsé teszünk:

Márciusi álomkergetõ
Locsolni jöttem, nem 
titkolom,
Szép szokás ez, így 
gondolom,
Múljon vizemtõl a téli álom, Kompromisszum-keresõ
Bizony, most én ezt Józsi vagyok, szép és laza,
kívánom! Locsoljak, vagy menjek 
Ha a hatás múlik is haza?
esztendõre,
Ígérem, én itt leszek jövõre. Önkiszolgáló elsõsegély
S nem adok az illendõre, Zöld erdõben jártam,
Locsolok én nyakra-fõre. Lejártam a lábam,

Már mindenem dagad,
Féligazság

Locsold hát meg magad!
Az erdei kék ibolya,
Szép, mint a lányok 

Petõfi-parafrázis
mosolya.

Egy gondolat bánt De mindkettõ tovább szépül,
engemet,Ettõl az illatos izétõl.
Elfeledtem a versemet.Látod, még megvan a fele,

Megöntözhetlek-e vele?

Idén utolsó alkalommal láto- virágra, se a lepkére, se a gombára. 

gattunk el a színházba. Csukás Viszont az emberre igen. Ezért 

István: Ágacska címû mesejátékát elhatározta, hogy megkeresi, hogy 

néztük meg, ami egy kicsit vala- megtudja milyen. Ebben segített 

hogy más volt, mint a többi. A szí- neki Dani kacsa, béka, és pösze 

nészek gyerekek voltak, köztük egy egér, akivel nagyon jó barátok 

felnõttel. lettek. Mikor megtalálták az em-

Elõször olyan embereket ala- bert, õ elmondta neki, hogy kicso-

kítottak, akikrõl kiderült, hogy da. Ezzel véget ért a történet.

szeretnek színészkedni. Mindig egy Ez az elõadás nem tartozott a 

tetõn játszottak a barátjuknál. Most kedvenceim közé, de legalább meg-

éppen az Ágacska történetét adták nézhettem. Köszönjük tanáraink-

elõ, aki nem találta a helyét a nak, hogy elkísértek az elõadások-

természetben. Ez az ágacska leesett ra. A színház mindenki számára él-

a fáról, és elkeveredett a nagyvilág- mény lehet, úgyhogy ha van kedve-

ban. Nem tudta, hogy ki õ va- tek, jövõre próbáljátok ki! 

lójában. Nem hasonlított se a Benigna

Kedves Színházlátogatók!

Jövõre is jó lesz!

„Keresd mindig az ég kékjét,

 ragyogó fényét.

 Reméld mindig a napkeltét;

 ha sír is az egész világ,

 dalod zengje a reggel hírét

 meglátod, az vár majd terád”.

Reni idézete


